



**מלחמת "חרבות ברזל"**  
**תמונת מצב נכון ל- 13 בפברואר 2024**  
**13:00**

**זירה צפונית**

- 825 תקיפות
- 192 הרוגים לחזבאללה
- 33 לארגונים אחרים
- 1 ללא שיוך ארגוני
- הרוג אחד לצבא לבנון
- הרוג לכוחות ביטחון הפנים

**נפגעים בישראל**

- כ-1,500 הרוגים
- אזרחים ואנשי כוחות ביטחון (נתון לא רשמי)
- חטופים - 130 נותרו ברצועת עזה

**שיגור רקטות**

- כ- 11,000 רקטות ופצצות מרגמה
- כ-9,000 שיגורים מרצועת עזה
- כ-2,000 שיגורים משטח לבנון וכ-30 מסוריה

◀ **הזירה הדרומית:** במהלך היממה האחרונה נמשכה הלחימה של כוחות צה"ל **במערב ח'אן יונס** במגמה להעמיק את השליטה במרחב. **במרכז רצועת עזה** פעלו הכוחות נגד חוליות חמושות שניסו לפגוע בכוחות הפלסטינים מזהירים מפני כניסה לרפיח ואף צוין כי פגישת חסן נצראללה, מזכ"ל חזבאללה, וזיאד אלנח'אלה, מזכ"ל הג'האד האסלאמי בפלסטין, נועדה לתאם עמדות בנושא. עוד מזהירים הפלסטינים כי הרחבת המערכה לרפיח תעמיד את מסמך ההבנות שהוצע בפריס ואת הערות חמאס לגביו בסכנה.

◀ **על פי נתונים לא רשמיים, מאז 7 באוקטובר נהרגו כ-1,500 אזרחים ואנשי כוחות ביטחון, מהם 569 חיילים וקצינים. 130 אזרחים וחיילים נותרו חטופים ברצועת עזה. 123 הוחזרו לישראל.**

◀ **עסקת החטופים:** גורמים בחמאס ציינו כי בתשובת ישראל להצעתם יש נסיגה מההצעה המקורית כפי שנוסחה בפריס וכי היא מציבה תנאים ומכשולים שאינם מסייעים להגיע להסכם. יחד עם זאת הדגישו, כי חמאס דבקה בעמדתה, וכי היא פועלת להגיע להסכם.

◀ **המצב ברצועה:** דווח על תנועת תושבים ערה מאזור רפיח לאזור דיר אלבלח שבמרכז הרצועה ולאזור גבול מצרים רצועת עזה במגמה למצוא מחסה.

◀ **הזירה הצפונית:** במהלך היממה האחרונה ביצע חזבאללה עשר תקיפות. שני אזרחים ישראלים נפצעו באורח קשה מפגיעת טיל נ"ט במבנה בקרית שמונה. צה"ל הגיב בתקיפת יעדים ותשתיות של חזבאללה בדרום לבנון. חזבאללה הודיע על חמישה הרוגים באירועים, הג'האד האסלאמי בפלסטין הודיע על שני הרוגים. דווח כי צרפת הגישה הצעה להסדר הכוללת נסיגת כוחות חזבאללה מאזור הגבול ופריסת כוחות צבא לבנון באזור. חסן פצ'אללה, ראש סיעת חזבאללה בפרלמנט, סירב להתייחס לפרטי הצעה ומסר בתגובה כי חזבאללה לא ידון בכל עניין הקשור למצב בדרום לבנון לפני הפסקת התוקפנות ברצועת עזה.

◀ **יהודה ושומרון:** בוצע פיגוע דריסה באזור גוש עציון. מבצע הפיגוע נתפס. כוחות צה"ל המשיכו בפעילות סיכול ומנע.

◀ **איראן:** שר החוץ האיראני ממשיך בסבב ביקורים והגיע לדוחה בירת קטר. זוהו ביקורו החמישי בקטר מאז פרוץ המלחמה.

◀ **הזירה הבינערבית:** בצל הדיווחים לפיהם מצרים עלולה להשעות את ההסכם עם ישראל אם יתבצע מהלך צבאי ברפיח, אמר סאמח שכרי, שר החוץ המצרי, כי למצרים יש הסכם שלום עם ישראל כבר ארבעים שנים וכי הוא יימשך גם בעתיד.

## הזירה הדרומית

◀ **הזירה הדרומית:** כלי תקשורת פלסטינים דיווחו כי מוקדי תקיפות צה"ל ביממה האחרונה היו, **מרכז הרצועה:** במחנה הפליטים אלנציראת. **ח'אן יונס:** טנקים של צה"ל ירו פגזים לעבר מזרח ומערב העיר. צוין כי כוחות צה"ל ממשיכים לכתר את בית החולים נאצר ודווח על הפסקת חשמל בבית החולים וכי לשוהים בו אין אוכל ומים. **רפיח:** בוצעו תקיפות במערב העיר ובשכונת בראזיל (במרכז העיר) (ופא, 13 בפברואר 2024).



תיעוד פעילות כוחות צה"ל (דובר צה"ל, 13 בפברואר 2024)



כתב ערוץ אלג'זירה מסביר אודות הלחימה של צה"ל בדרום ומערב ח'אן יונס (ערוץ היוטיוב של אלג'זירה, 12 בפברואר 2024)

◀ **דרום הרצועה:** במהלך היממה האחרונה נמשכה הלחימה במערב ח'אן יונס במגמה להעמיק את השליטה של צה"ל במרחב. הכוחות ביצעו פשיטות על תשתיות טרור, מארבי צלפים וסוירים. במהלך הפעילות בוצעה תקיפה מהאוויר נגד שני מחסני אמצעי לחימה שמוקמו בתוך בתי מחבלים. הכוחות נתקלו במארבי פעילים חמושים והרגו למעלה משלושים מחבלים (דובר צה"ל, 13 בפברואר 2024).

◀ כלי תקשורת פלסטינים דיווחו על חילופי אש כבדים במזרח רפיח בין כוחות צה"ל לאנשי "ההתנגדות". צוין כי חיל האוויר תקף במזרח רפיח (חשבון X של שהאב, 13 בפברואר 2024).



**תקיפת חיל האוויר במזרח רפיח (חשבון X של שהאב, 13 בפברואר 2024)**

◀ במסיבת עיתונאים שערך **אסאמה חמדאן, בכיר חמאס**, הוא ציין כי צה"ל ממשיך במצור על המרכז הרפואי נאצר בח'אן יונס, והוא פורס סביבו צלפים כחלק מ"פשע מלחמה מתמשך" נגד מה שנותר מהמגזר הרפואי, תוך חזרה על מדיניות הפגיעה בבתי החולים והמרכזים הרפואיים, כפי שקרה בבתי החולים בצפון הרצועה. הוא שב וקרא לקהילה הבינלאומית, לאו"ם ולארגונים הבינלאומיים, במיוחד ארגון הבריאות העולמי והצלב האדום הבינלאומי, לשאת באחריות ההומניטרית, המשפטית והמוסרית, ולהתערב מיד כדי להגן על בית החולים ומתקניו מפגיעה שיטתית (ערוץ היוטיוב של אלג'זירה מבאשר, 12 בפברואר 2024).

◀ **מרכז הרצועה:** כוחות צה"ל פעלו במהלך היממה האחרונה בעיקר נגד חוליות פעילים חמושים והרגו כעשרה מחבלים, חלקם היו ערוכים לירי טילי נ"ט לעבר כוחות צה"ל (דובר צה"ל, 13 בפברואר 2024).

◀ **צפון הרצועה:** כלי תקשורת פלסטינים דיווחו, כי חיל האוויר ביצע מספר תקיפות בשכונת אלזיתון בעיר עזה (חשבון X של שהאב, 13 בפברואר 2024).



**תקיפות חיל האוויר בשכונת אלזיתון בעזה (חשבון X של שהאב, 13 בפברואר 2024)**

## הלחימה בעיני הפלסטינים

◀ בכתבה בערוץ אלג'זירה דווח כי בשלב השלישי של המבצע הקרקעי ברצועת עזה החל צה"ל לעשות שימוש בטקטיקות חדשות המבוססות על צמצום מספר החיילים תוך התמקדות במבצעים איכותיים ספציפיים, וכי בתגובה לשינוי באופי הפעילות הישראלית גם הארגונים שינו את הטקטיקות ההגנתיות שלהם והם מסתמכים יותר ויותר על ירי צלפים. צוין כי נראה שהצלפים של חמאס נעים בחופשיות רבה יותר בשלב הזה בהשוואה לשלבים הקודמים. כן צוין כי פעילי הזרוע צבאית של חמאס עושים שימוש בשני סוגים עיקריים של רובי צלפים: "אלע'ול" מתוצרת מקומית, והרובה הסיני "M99", שהטווח שלו מגיע ל-1.5 קילומטרים (אתר ערוץ אלג'זירה, 11 בפברואר 2024).

## נפגעים ישראלים

◀ על פי נתונים לא רשמיים, מאז 7 באוקטובר 2023 נהרגו כ-1,500 בני אדם. על פי דובר צה"ל, 569 מהם חיילים וקצינים (מתוכם נהרגו 232 מתחילת התמרון הקרקעי ב-27 באוקטובר 2023). 130 אזרחים וחיילים חטופים נמצאים עדיין בשטח רצועת עזה. 123 הוחזרו לישראל.

## תגובות לשחרור שני החטופים

◀ לדברי אסאמה חמדאן, בכיר חמאס, ישראל טענה שהגיעה לשני חטופים ישראלים במחנה אלשאבורה ברפיח ושיחררה אותם, ושיווקה זאת כהישג. לדבריו, בזמן שהם ממתנים לדיווח של "ההתנגדות" אודות האירוע, בהיותה מקור המידע האמין, הרי שישנם דיווחים עיתונאיים בשטח המדברים על כך ששני החטופים לא היו ברשות חמאס או הזרוע הצבאית שלה, אלא ברשות משפחה אזרחית, דבר המטיל ספק באמינות הגרסה הישראלית, ומוכיח את מאמצי ההגזים בממדי האירוע בחיפוש אחר הישג לא קיים מול "ההתנגדות". הוא הדגיש כי המילה האחרונה היא מה שתודיע "ההתנגדות" וכי ההגזמה בתיאור המבצע ותוצאותיו היא עדות לבלבול הקיים בממשלת ישראל, המנסה לרשום הישג כלשהו ולנפחו בפני דעת הקהל הישראלית (ערוץ היוטיוב של אלג'זירה מבאשר, 12 בפברואר 2024).

◀ מחמד נזאל, חבר הלשכה המדינית של חמאס, אמר כי הגרסה שמקדמת ישראל בנוגע לשחרור שני החטופים הישראלים היא שקרית, ומטרתה להעלות את המורל בקרב דעת הקהל הישראלית. לדבריו, המבצע הישראלי היה רגיל, שכן שני החטופים הישראלים שהו בדירה אזרחית לאחר שנלכדו על ידי אזרחים פלסטינים ב-7 באוקטובר. הוא הוסיף כי עדי ראייה מסרו כי לא היו עימותים עם לוחמי הזרוע הצבאית של חמאס כפי שטענה ישראל, וכי לא נערך מבצע מיוחד בבניין שבו נמצאו שני החטופים, שכן הכוחות הישראליים נכנסו על סמך מידע מודיעיני וחילצו את שני החטופים מבלי שהתרחשו עימותים. הוא הדגיש כי כוחות צה"ל לא הצליחו להגיע לאף שחטוף המוחזק על ידי אחד הארגונים, ובפרט בידי הזרוע הצבאית של חמאס (אתר ערוץ אלערבי, 12 בפברואר 2024).

## אפשרות הרחבת המערכה לרפיח

◀ מחמד נזאל, חבר הלשכה המדינית של חמאס, אמר כי חמאס פעלה בימים האחרונים מבחינה מדינית מול גורמים רבים, ובהם המתווכים הקטרי והמצרי, כדי למנוע את כניסת כוחות צה"ל לרפיח, וכי המאמצים נמשכים.

לדבריו, אם תתבצע "הפלישה", להתנגדות הפלסטינית לא תהיה ברירה אלא להילחם נגדה. בתשובה לשאלה האם הם ימשיכו במשא ומתן אם צה"ל יכנס לרפיח, ענה שהוא אינו רוצה להקדים את המאוחר והוסיף כי אם תתקבל החלטה להפסיק את המשא ומתן העקיף, חמאס תודיע על כך (אתר ערוץ אלערבי, 12 בפברואר 2024). בהתבטאות נוספת אמר כי האיום של ישראל לפלוש לרפיח הוא ניסיון ללחוץ על חמאס במשא ומתן, והדגיש את הצורך בפעולה ערבית ובינלאומית כדי לעצור את התוקפנות הצפויה. הוא הדגיש כי להתנגדות אין ברירה אלא להתעמת עם צה"ל ולהגן על העם הפלסטיני ברפיח (אתר ערוץ אלג'זירה מבאשר, 13 בפברואר 2024).

◀ בתשובה לשאלה אודות פגישת **חסן נצראללה, מזכ"ל חזבאללה וזיאד אלנח'אלה, מזכ"ל הג'האד האסלאמי בפלסטין**, אמר **אחסאן עטאיא, חבר הלשכה המדינית של הג'האד האסלאמי**, כי הפגישה של מנהיגי ציר ההתנגדות הייתה חשובה על רקע האיום הישראלי לתקוף את רפיח. הוא ציין שמטרת האיומים הישראליים לפעול ברפיח, היא ללחוץ על "ההתנגדות", וכי הנושא נדון לעומק בפגישה. הוא ציין שבפגישה היו הצדדים רגועים באשר ליכולתה של "ההתנגדות" להסב אבדות כבדות לצה"ל אם הוא יבצע מהלך קרקעי ברפיח. לדבריו, הפגישה העבירה מסר ברור לישראל שציר ההתנגדות מלוכד וכי קיימים חדרי מבצעים משותפים בדרגים הגבוהים ביותר (ערוץ היוטיוב Al Mayadeen Programs, 12 בפברואר 2024).

◀ **יוסף חמדאן, נציג חמאס באלג'יריה**, אמר כי התוקפנות הישראלית נגד אזרחים ברפיח היא "פשע נגד האנושות" ומימוש האיומים שהשמיע ראש ממשלת ישראל בנימין נתניהו. לדבריו, ישראל חותרת להוציא בכוח את העם הפלסטיני אל מחוץ לרצועת עזה ולבצע עוד מעשי טבח. התקפה של ישראל ברפיח פוגעת במהות הסכם המסגרת שנוסח בפריס, ובכוונת נתניהו לדחוף אותם לנהל משא ומתן תחת אש, והוא מעלה את הרף ומפעיל לחצים על ידי פגיעה באזרחים, ובה בעת הוא מתעלם מהחלטות בית הדין הבינלאומי, שדרש בבירור ערבויות שלא לבצע יותר מעשי טבח נגד אזרחים. חמדאן שב והדגיש את סירובה של "ההתנגדות" לנהל משא ומתן תחת לחץ צבאי. הוא אמר כי ההתקפה על רפיח מעמידה את מסמך ההבנות שהוצע בפריס ואת הערות חמאס לגביו בסכנה. הוא גם ציין כי הם עומדים בקשר רציף עם מצרים כיוון שרפיח ממוקמת על הגבול הפלסטיני-מצרי ויש לכך השלכות שונות על הביטחון הלאומי המצרי. הוא גם הדגיש כי מבחינה צבאית הם מוכנים וכי בשטח ממוקמת חטיבה שלמה של "ההתנגדות" שמוכנה להתעמת עם כוחות צה"ל (האתר האלג'יראי אלחיאאת אלערביה, 12 בפברואר 2024).

## סוגית החטופים והסכם הפסקת אש

◀ במסיבת עיתונאים שערך **אסאמה חמדאן, בכיר חמאס**, אמר כי במהלך פגישת משלחת חמאס בקהיר עם המתווכים, נדונה תשובת חמאס להצעת פריס, והערכת המצרים והקטרים היתה כי התשובה הייתה חיובית והיא פותחת פתח להגעה להסכם. בפגישה עודכנה משלחת חמאס לגבי תשובת ישראל להצעת פריס, והיא סבורה שבתשובת ישראל יש נסיגה מנוסח הצעת פריס, והיא מציבה תנאים ומכשולים שאינם מסייעים להגיע להסכם שיביא להפסקת התוקפנות נגד הפלסטינים. לדבריו, תשובת ישראל להצעה אינה מבטיחה את חופש התנועה של התושבים ואת חזרת העקורים למקומות מגוריהם, כמו גם את נסיגת צה"ל מכל שטח רצועת עזה, והיא חושפת את אי היענותה של ישראל לצורך בפתיחת המעברים. לדבריו, המשוואות שהציגה ישראל לעסקת

החטופים מוכיחות שהיא אינה רצינית לגבי הגעה לעסקה וכי ראש ממשלת ישראל ממשיך במדיניות ההתחמקות והסחבת, אינו מעוניין להגיע להסכם, ומנסה להאריך את משך המלחמה ולהרוויח זמן משיקולים אישיים הקשורים לעתידו הפוליטי. חמדאן הדגיש כי תנועת חמאס דבקה בעמדתה, וכי היא שקדה ושקדת להגיע להסכם (ערוץ היוטיוב של אלג'זירה מבאשר, 12 בפברואר 2024).

◀ "מקור" בציר ההתנגדות מסר כי ישראל מנסה לרוקן מתוכן את מתווה פריס והיא מבקשת לקצור הישגים רק בנושא החטופים. הוא ציין כי למרות רצונה של "ההתנגדות" שמאמצי המתווכים יצליחו, היא לא תוותר על דרישותיה (אלמיאדין, 13 בפברואר 2024).

↑ חזרה לעיקרים

## רצועת עזה

### נפגעים פלסטינים

◀ **משרד הבריאות ברצועת עזה** (הנשלט ע"י חמאס), עדכן נכון ל-13 בפברואר 2024 שעה 10:30, כי ביממה האחרונה נהרגו ברצועה בתקיפות צה"ל 133 פלסטינים ונפצעו 162 נוספים. מאז תחילת המלחמה ברצועה נהרגו 28,473 פלסטינים ונפצעו 68,146 נוספים (דף הפייסבוק של משרד הבריאות בעזה, 13 בפברואר 2024).

### המצב ברצועה

◀ בעקבות החשש להתרחבות המערכה לאזור רפיח, תועדו עשרות משפחות נמלטות מרפיח לכיוון דיר אלבלח, במרכז הרצועה. דווח על עומס רב בכביש החוף ברצועה (ערוץ היוטיוב של ופא, 12 בפברואר 2024). במקביל, הציבו תושבים אוהלים סמוך לגדר הגבול עם מצרים, משום שהם מחשיבים את האזור כמקום מוגן מפני תקיפות צה"ל. תושבים שהתראיינו ציינו, כי זוהי התחנה האחרונה שלהם ברצועה והוסיפו כי גם אם מצרים תאפשר להם לצאת מהרצועה לכיוון חצי האי סיני אין בכוונתם לעזוב את הרצועה (ערוץ היוטיוב של אלערביה, 12 בפברואר 2024).



תושבים ברפיח מתפנים מהעיר (ערוץ היוטיוב של ופא, 13 בפברואר 2024)



מימין: תושבים מתפנים מרפיח לאזור דיר אלבלח (ופא, 12 בפברואר 2024).  
משמאל: תושבים מקימים אוהלים סמוך לגדר הגבול עם מצרים (ערוץ היוטיוב של אלערביה, 12 בפברואר 2024)

חזרה לעיקרים ↑

## הזירה הצפונית

### פעילות חזבאללה

- ◀ ביממה האחרונה קיבל חזבאללה אחריות על ביצוע **עשר תקיפות** באמצעות שיגור טילי נ"ט, רקטות, כולל מסוג פלק 1 (Falaq 1) וברכאן (בעלת ראש קרב במשקל 300-500 ק"ג חומר נפץ) (ערוץ הטלגרם של ההסברה הקרבית, 12-13 בפברואר 2024).
- ◀ חזבאללה דיווח כי ב-13 בפברואר 2024 בשעה 11:15 בוצעה תקיפה נגד מבנה של משטרת ישראל בקריית שמונה (ערוץ הטלגרם של ההסברה הקרבית של חזבאללה, 13 בפברואר 2024). בישראל דווח כי כתוצאה מפגיעת טיל נ"ט במבנה בקריית שמונה נפצעו שני אזרחים באורח קשה (תקשורת ישראלית, 13 בפברואר 2024).
- ◀ בתגובה לתקיפות, תקפו מטוסי קרב תשתית טרור של חזבאללה במרחב טלוסה, מבנה צבאי באזור בלידא כמן כמו כן בוצע ירי מרגמות לעבר עמדת תצפית באזור אלחיאם (דובר צה"ל, 12 בפברואר 2024).



מימין: תקיפת תשתית טרור של חזבאללה באזור טלוסה. משמאל: תקיפת מבנה צבאי של חזבאללה באזור בלידא (דובר צה"ל, 12 בפברואר 2024)



תקיפת עמדת תצפית במרחב אלחיאם (דובר צה"ל, 12 בפברואר 2024)



מימין: תקיפה במארון אלראס (חשבון X של Fouad Khreiss, 12 בפברואר 2024). משמאל: תקיפה בבלידא (חשבון X של Fouad Khreiss, 12 בפברואר 2024)

◀ עלי שע׳ב, כתב רשת אלמנאר, פרסם תמונות של שלושה כלי טיס בלתי מאוישים ומטוס F-15 של חיל האוויר וציין, כי כלי טיס מסוגים אלו מבצעים מאות גיחות אוויריות במרחב האווירי של דרום לבנון (חשבון X של עלי שע׳ב, 12 בפברואר 2024).



כלי טיס של ישראל חגים בשמי דרום לבנון (חשבון X של עלי שע׳ב, 12 בפברואר 2024)

## הרוגים באירועים

◀ חזבאללה דיווח על מותם של חמישה פעילים, כולם מדרום לבנון, שלושה מהם מטלוסה, כשבעה ק"מ ממערב לקריית שמונה (ערוץ הטלגרם של זרוע ההסברה הקרבית של חזבאללה, 12-13 בפברואר 2024).

◆ מחמד באקר חסאן בסאם, המכונה ח'מיני, יליד 1989 מעינאת'א.



- ◆ עלי אחמד מהנא, המכונה מאלכ, יליד 1988 ממארון אלראס.
- ◆ חסין ג'מיל חאריזי, המכונה סאג'ד, יליד 1994 מטלוסה.
- ◆ חסן אחמד תרמס, המכונה כראר, יליד 1988 מטלוסה.
- ◆ אחמד חסין תרמס, המכונה הלאל, יליד 1991 מטלוסה.



הרוגי חזבאללה (ערוץ הטלגרם של זרוע ההסברה הקרבית של חזבאללה, 12-13 בפברואר 2024)

◀ פלוגות ירושלים, הזרוע הצבאית של הג'האד האסלאמי בפלסטין, הודיעה על מותם של שניים מפעיליה המשתייכים לגדוד שהיד עלי אלאסוד- זירת סוריה אשר לקחו חלק במבצע מבול אלאקצא מחזית דרום לבנון. ההרוגים הם מחמד מוסא' פארס המכונה אבו ג'האד וסלימאן שחאדה' סלימאן המכונה אבו טאלב (פלסטין אליום, 12 בפברואר 2024). ההודעה פורסמה גם בערוץ הטלגרם של הזרוע הצבאית של הג'האד האסלאמי אך מסיבה לא ברורה הורדה לאחר זמן מה ומאוחר יותר התפרסמה פעם נוספת.



הרוגי הזרוע הצבאית של הג'האד האסלאמי בלבנון  
(ערוץ הטלגרם של הזרוע הצבאית של הג'האד האסלאמי, 12 בפברואר 2024)



הרוגי הג'האד האסלאמי בפלסטין (אלמיאדין, 12 בפברואר 2024)

◀ **עלי מרתצ'א, כתב רשת אלמיאדין, המזוהה עם חזבאללה**, פרסם רשימה הכוללת את שמותיהם של 201 הרוגים מאז תחילת המלחמה המשתייכים לחזבאללה, תנועת אמל, הזרוע הצבאית של הג'האד האסלאמי בפלסטין, צבא לבנון, המפלגה הלאומית הסורית וארגון הבריאות של חזבאללה (חשבון X של עלי מרתצ'א, 13 בפברואר 2024).

### יוניפיי"ל

◀ **אנדראה טננטי, דובר יוניפיי"ל**, אמר כי הוא ראה דיווחים בכלי התקשורת לפיהם ישראל הכלילה את העיר נבטיה כחלק ממאגר המטרות שלה. הוא ציין כי הוא אינו מכיר שיחה בין צבא לבנון ליוניפיי"ל בהקשר זה וציין כי הם עושים מאמצים להרגיע את המתיחות ולמנוע אי הבנות מסוכנות בין הצדדים (RT, 13 בפברואר 2024).

### הצעה להסדר

◀ סוכנות הידיעות רויטרס פרסמה את פרטי ההצעה הצרפתית להסדר בין ישראל ללבנון. ההצעה כוללת שלושה שלבים שיישמו "כשהתנאים יבשילו". על פי ההצעה, כוחות חזבאללה, כולל כוחות אלרצ'ואן, ייסוגו מדרום לבנון למרחק של עשרה ק"מ מהגבול עם ישראל, כוחות צבא לבנון בסדר גודל של עד 15,000 חיילים יפרסו בדרום לבנון ותחודשנה השיחות בין ישראל ללבנון בסוגיית סימון הגבולות (רויטרס, 13 בפברואר 2024).

◀ חסן פצ'אללה, ראש סיעת חזבאללה בפרלמנט, סירב להתייחס לפרטי הצעה ומסר בתגובה כי חזבאללה לא ידון בכל עניין הקשור למצב בדרום לבנון לפני הפסקת התוקפנות ברצועת עזה וכי ישראל אינה נמצאת בעמדה להציב תנאים (רויטרס, 13 בפברואר 2024).

↑ חזרה לעיקרים

## יהודה ושומרון

### פיגועים

◀ ב-13 בפברואר בשעות הבוקר ניסה פלסטיני לדרוס אזרחים בצומת גוש עציון. המפגע נמלט ולאחר מרדף נורה ונתפס על ידי כוח צה"ל. בחיפוש בכליו נמצאה סכין (דובר צה"ל, 13 בפברואר 2024).



מימין: זירת הפיגוע (חשבון X של שהאב, 13 בפברואר 2024).  
משמאל: סכין שנמצאה ברשות הפלסטיני (דובר צה"ל, 13 בפברואר 2024)

## פעילות סיכול ומנע

◀ ביממה האחרונה עצרו כוחות הביטחון 18 מבוקשים. מאז תחילת המלחמה נעצרו כ-3,100 מבוקשים מהם מעל ל-1,350 הינם פעילי חמאס (חשבון X של דובר צה"ל, 13 בפברואר 2024).

◀ בליל 12-13 בפברואר 2024 פעלו כוחות הביטחון בג'נין ובמחנה הפליטים שלה. הכוחות חשפו מטענים, עצרו שלושה מבוקשים והחרימו אמצעי לחימה (חשבון X של דובר צה"ל, 13 בפברואר 2024). בכלי תקשורת פלסטינים דווח על חילופי אש בעת פעילות הכוחות בג'נין עם חמושים פלסטינים והפעלת מטען נפץ נגד הכוחות (חשבון X של שהאב, 13 בפברואר 2024). כמו כן דווח בתקשורת הפלסטינית על פעילות בכפר ציר, דרומית לג'נין, במהלכה נעצרו חמישה פלסטינים לאחר שהתבצרו בבית בכפר. ארבעת העצורים הם אחים בני משפחת ארשיד וקרוב משפחה שלהם. נטען, כי הכוחות ירו מספר פצצות לעבר הבית ופרצה שריפה אשר גרמה לנזקים קשים בבית (ערוץ היוטיוב של אלג'זירה, 13 בפברואר 2024).



הבית בכפר ציר בו התבצרו חמשת המבוקשים (ערוץ היוטיוב של אלג'זירה, 13 בפברואר 2024)

◀ כוחות הביטחון המשיכו בפעילות סיכול ומנע נוספת בסילוואד (צפונית-מזרחית לראמאללה), חוארה, חברון, כפר א-רם (דרומית-מערבית לראמאללה). הכוחות עצרו חשודים בפעילות טרור, החרימו אמצעי לחימה וכספים שיועדו למימון פעילות טרור (חשבון ה' X של דובר צה"ל, 13 בפברואר 2024).

## הזדהות עם רצועת עזה

◀ ב-12 בפברואר 2024 בשעות הערב נערכו בראמאללה ובג'נין צעדות תמיכה ברצועת עזה וב"התנגדות" (חריה ניוז, 12 בפברואר 2024). דווח כי המשתתפים בתהלוכה בג'נין קראו, בין היתר, "העם רוצה להפיל את הראיס", ודרשו לשחרר שישה פעילי גדוד ג'נין שנעצרו לאחרונה על ידי מנגנוני הביטחון של הרשות. מנגנוני הביטחון של הרשות דיכאו את התהלוכה בעת שעברה ברחוב חיפא הסמוך למקאטעה בג'נין. הם ירו לעבר משתתפי התהלוכה רימוני גז מדמיע ורימוני הלם במטרה לפזרה ואף ירו כדורים חיים באוויר. בעקבות זאת התנהלו חילופי אש בין פעילים מגדוד ג'נין למנגנוני הביטחון (אתר אלשאהד, 13 בפברואר 2024; QUDSN, 12 בפברואר 2024; אלערבי אלג'דיד, 13 בפברואר 2024).



מימין: התהלוכה בראמאללה (חשבון X של סוכנות אלארסאל הפלסטינית, 12 בפברואר 2024). משמאל: התהלוכה בג'נין (חשבון X של QUDSN, 12 בפברואר 2024)



דיכוי התהלוכה בג'נין מימין: (אלערבי אלג'דיד, 13 בפברואר 2024). משמאל: (ערוץ הטלגרם של QUDSN, 12 בפברואר 2024)

## הרשות הפלסטינית

◀ מחמד אשתיה, ראש ממשלת הרשות הפלסטינית, נפגש עם מארק רוטה, ראש ממשלת הולנד. בפגישה עדכן אותו אשתיה אודות השלכות המלחמה ברצועת עזה והדגיש, כי בראש סדר העדיפות שלהם עומדים עתה

הפסקת המלחמה והגדלת הסיוע ההומניטארי הנכנס לרצועת עזה. אשתיה ביקש מרוטה להפעיל לחץ לעצירת התוכנית הישראלית להרחיב את הלחימה לאזור רפיח (דף הפייסבוק של מחמד אשתיה, 12 בפברואר 2024).



**פגישה אשתיה עם ראש ממשלת הולנד (דף הפייסבוק של מחמד אשתיה, 12 בפברואר 2024)**

◀ דווח "מפי מקורות פלסטיניים יודעי דבר" כי אבו מאזן, הודה לאמיר קטר, תמים בן חמד, על תפקידה של קטר בתיווך בין פתח לחמאס לשם כניסתה של חמאס לאש"ף ולהקמת ממשלת טכנוקרטיים פלסטינית. עוד מסרו המקורות כי אבו מאזן הביע את נכונות פתח לחדש את הליך הפיוס עם חמאס כדי לסיים את הפילוג הפנים פלסטיני. חבר בלשכה המדינית של חמאס מסר כי חמאס הסכימה עם כלל הארגונים, במהלך הפגישה בבירות לפני כחודשיים, על נקיטת שורת צעדים ובהם הקמת ממשלת פיוס (אלשרק, 12 בפברואר 2024).

◀ **ריאצ' מנצור, נציג הרשות באו"ם**, שלח שלוש איגרות למזכ"ל האו"ם, נשיא מועצת הביטחון ונשיא העצרת הכללית בהן קרא להפסקת המלחמה ברצועת עזה וגם הזהיר מפני פעולה צבאית ישראלית ברפיח בה שוהים כיום מעל ל-1.4 מיליון מתושבי הרצועה (ופא, 12 בפברואר 2024).

◀ **דימיטרי פסקוב, דובר הקרמלין**, הזמין את **אבו מאזן, יו"ר הרשות הפלסטינית** להגיע לביקור ברוסיה (RIA, 13 בפברואר 2024).

↑ חזרה לעיקרים

## איראן

◀ **חסין אמיר עבדאללהיאן, שר החוץ האיראני**, הגיע לביקור בדוחה, בירת קטר. במהלך ביקורו נועד השר עם **שר החוץ הקטרי, מחמד בן עבד אלרחמן אאל ת'אני**, ודן עימו בהתפתחויות באזור ובזירה הפלסטינית ובמאמצים להביא להפסקת אש ברצועת עזה (פארס, 12 בפברואר 2024). יצוין כי זהו ביקורו החמישי של עבדאללהיאן בקטר מאז פרוץ המלחמה ברצועת עזה. במהלך ביקורו נועד שר החוץ עבדאללהיאן גם עם **אמיר קטר, שיח' תמים בן חמד אאל ת'אני**, ודן עימו ביחסים בין המדינות ובהתפתחויות האזוריות והבינלאומיות, בראשן ההתפתחויות בזירה הפלסטינית (אירנ"א, 13 בפברואר 2024). כמו כן נועד עם **אסמאעיל הניה, ראש הלשכה המדינית של חמאס**, ודן עימו במלחמה ברצועת עזה ובצורך לסיים את "פשעי הכיבוש" (אירנ"א, 13 בפברואר 2024).

◀ **נאצר כנעאני, דובר משרד החוץ האיראני**, גינה את תקיפות צה"ל ברפיח. הוא הזהיר, כי פעולות ישראל ברפיח ואיומיה לפתוח בפעולה קרקעית בעיר עלולה להביא "לאסון הומניטרי ולפשע מלחמה נוסף" נגד העם הפלסטיני (פארס, 13 בפברואר 2024).

## מיליציות פרו איראניות עיראק

◀ דווח על הדי פיצוצים מכיוון שדה הנפט אלעמר במזרח דיר אלזור שבסוריה, כתוצאה ממתקפת רקטות (בערוץ הטלגרם של רדיו שאם, 12 בפברואר 2024).

◀ **עבד אלעזיז אלמחמדאוי**, (אבו פדכ) **רמטכ"ל הגיוס העממי**, ארגון-הגג של המיליציות הפרו-איראניות בעיראק, אמר כי נקמת מותו של אבו באקר אלסאעדי תהיה נסיגת כל הכוחות הזרים מעיראק והם מוכנים להרוגים נוספים עד אשר תוחזר הריבונות לעיראק. לדבריו, הם החלו לגבש עמדות יחד עם ממשלת עיראק והגורמים הנוגעים בדבר כדי להגיב בעוצמה לפעילות הכוחות האמריקניים וציין כי התגובה לא תהיה נמהרת אלא בהסכמה רחבה של המיליציות, הממשלה ושל אנשי ההתנגדות (אלאתג'אה, 12 בפברואר 2024). יוזכר, כי אלסאעדי מפקד בגדודי חזבאללה, נהרג בתקיפה של צבא ארה"ב בעיראק ב-7 בפברואר 2024.



עבד אלעזיז אלמחמדאוי (אלאתג'אה, 12 בפברואר 2024)

## תימן

◀ פיקוד מרכז של צבא ארה"ב (CENTCOM) דיווח, כי ב-12 בפברואר 2024 בין השעות 02:30 ל-03:45 שיגרו החות"ים שני טילים באזור באב אלמנדב לעבר ספינת המשא "MV STAR IRIS" אשר בבעלות יונית שנשאה את דגל איי מרשל. צוין כי הספינה נפגעה במצב קל. לטענת הפיקוד, יעד הספינה היה העיר בנדראמאם שבאיראן (חשבון X של פיקוד המרכז, 13 בפברואר 2024).

↑ חזרה לעיקרים

## הזירה הבינערבית

### מצרים

◀ **סאמח שכרי, שר החוץ המצרי**, אמר במהלך ביקורו בסלובניה כי למצרים יש הסכם שלום עם ישראל כבר ארבעים שנים וכי הוא יימשך גם בעתיד. עוד ציין כי הם מתנגדים לכל עקירה של תושבי רצועת עזה באמצעות פעולות צבאיות. שכרי הדגיש כי מצרים תמשיך להשקיע מאמצים כדי להשיג הפסקת אש והסכם חטופים (אלקאהרה 24, 12 בפברואר 2024). דבריו של שכרי נאמרו על רקע דיווחים לפיהם מצרים עלולה להשעות את ההסכם עם ישראל אם ישראל תבצע מהלך צבאי ברפיח.

## הזירה הבינלאומית

### אונר"א

◀ **ג'וזף בורל, שר החוץ של האיחוד האירופאי**, אמר כי זה לא סוד שמזה שנים רוצה ממשלת ישראל להיפטר מאונר"א במחשבה שאם היא תפטר מהסוכנות היא תפטר גם מבעיית הפליטים הפלסטינים (אתר האיחוד האירופי, 12 בפברואר 2024). **פיליפ לזריני, הנציב הכללי של אונר"א**, מסר במסיבת עיתונאים משותפת עם ג'וזף בורל, כי אין בכוונתו להתפטר בעקבות האשמות לפיהן כמה מאנשי הסוכנות השתתפו במתקפה של חמאס ב-7 באוקטובר. הוא ציין ש-12 עובדים כבר פוטרו וכי הם החליטו לערוך ביקורת שתנוהל ע"י מוסד חיצוני. הוא גם ציין את הקשיים שיש להם לפעול ברפיח (חשבון X של רשת סקיי ניוז, 12 בפברואר 2024).

◀ חמאס פרסמה הודעה בה ציינה, כי זוהי הוכחה לכך שההאשמות של ישראל נגד אונר"א מפוברקות וכי היא מנסה למחוק את הסוכנות ואת מה שהיא מייצגת. חמאס הדגישה את חשיבות הסוכנות עבור הפלסטינים וקראה לאו"ם ולמדינות התומכות בה שלא להיכנע ל"מכונת השקר של הישות הציונית" שכן, לדברי הנציב הכללי של אונר"א, ישראל כלל לא סיפקה הוכחות לטענותיה (ערוץ הטלגרם של חמאס, 12 בפברואר 2024).

### בית הדין הבינלאומי

◀ **כרים ח'אן, התובע הכללי של בית הדין הבינלאומי בהאג (ICC)**, מסר כי הם חוקרים כל פשע שבוצע לכאורה ברצועת עזה וכי מי שיפר את החוק יישא באחריות. לדבריו, הם חוקרים את המצב ב"מדינת פלסטין" והם מודאגים מהתקיפות הישראליות והכניסה האפשרית של כוחות צה"ל לרפיח. במקביל ציין כי הוא ממשיך לקרוא לשחרור מייד של כל החטופים, שכן גם הנושא הזה הוא חלק חשוב בחקירות שהם מבצעים (רויטרס, 12 בפברואר 2024).

### ארה"ב

◀ במהלך מסיבת עיתונאים משותפת שקיים **עבדאללה השני, מלך ירדן**, עם **ג'ו ביידן, נשיא ארה"ב**, ציין ביידן כי ארה"ב פועלת בנושא עסקת חטופים שתוביל לרגיעה של שישה שבועות לפחות. עוד ציין, כי אין להתחיל פעולה צבאית ברפיח ללא תכנית מוסכמת בעניין האזרחים השוהים במקום וכי רבים מהאזרחים שנהרגו ברצועת עזה היו אזרחים וילדים חפים מפשע (רויטרס, 13 בפברואר 2024). המלך עבדאללה התייחס בדבריו

לתקיפה ישראלית ברפיח והדגיש, כי היא תוביל לאסון הומניטרי נוסף וכי הם לא יכולים לעמוד מנגד ולתת למצב להימשך כפי שהוא. לגבי אונר"א ציין, כי אף סוכנות של האו"ם לא תוכל לעשות את עבודתה של אונר"א וכי עבודתה חיונית גם בירדן (אלממלכה, 13 בפברואר 2024).

## בריטניה

בריטניה הטילה סנקציות על ארבעה ישראלים בגין "איום וביצוע מעשי אלימות נגד פלסטינים בגדה המערבית" (רויטרס, 12 בפברואר 2024). בכך מצטרפת בריטניה לארה"ב ולקנדה אשר הטילו סנקציות על מתיישבים יהודים המעורבים באלימות נגד פלסטינים.

## תורכיה

רג'פ טייפ ארדואן, נשיא תורכיה, מסר בנאום שנשא בישיבת הממשלה כי הוא צפוי לנסוע ב-14 בפברואר 2024 למצרים, בהזמנת נשיא מצרים עבד אלפתאחא אלסיסי, כדי לדון ב"מעשי הטבח הישראליים נגד תושבי רצועת עזה". הוא ציין כי תורכיה לא תאפשר לשום ארגון טרור לבצע פעולות וכי ממשלת ישראל חוצה קו אדום מדי יום ב"מעשי הטבח" שהיא מבצעת (אנטוליה, 12 בפברואר 2024).

משרד החוץ התורכי מסר כי הם מודאגים מאוד מההסלמה של תקיפות ישראל נגד רפיח וכי הם רואים בהן חלק מתוכנית לעקירת תושבי הרצועה מאדמתם. לדברי ההודעה, תקיפות אלו מחמירות את האסון ההומניטרי והם קוראים לקהילה הבינלאומית לנקוט בצעדים כדי לעצור את ישראל (חשבון X של משרד החוץ התורכי, 12 בפברואר 2024).